از گفتمان مسلطی كه این رسانه ها به بازتولید آن می پردازند، به صحنه های آشكار و
پنهان سیاست خبری و جهت گیری آن ها پی برده و همچنین بستر و مناسبات اجتماعی و روابطی
كه در چهارچوب گفتمان مسلط رسانه های خبری صورت می گیرد را در گفتمان خبری این دو
شبكه درخصوص رویدادهای دی ماه 1389 )ژانویۀ 2010( تا پایان اردیبهشت 1390 )می 2011(
در كشورهای تونس، مصر، لیبی و بحرین بازشناسی كند تا از این طریق، اهداف و سیاست های
مالكان و گردانندگان این دو شبكه در قبال تحولات اخیر خاورمیانه مشخص شود.